
20.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540206473-N-2020 z dnia 20-10-2020 r.

Gniezno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 600132-N-2020 

Data: 20/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Gniezno, Krajowy numer identyfikacyjny 63125951900000, ul. Al. Reymonta  42624, 62-

200  Gniezno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 614 245 750, e-mail

sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl, faks 614 245 751. 

Adres strony internetowej (url): www.urzadgminy.gniezno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część 1 Nazwa: Zakres robót na drodze gminnej nr

283046P w m. Zdziechowa 990 mb - mechaniczne rozebranie (frezowanie) nawierzchni

bitumicznej 59,70 m2 - mechaniczne oczyszczenie nawierzchni bitumicznej 3726,20 m2 -

skropienie nawierzchni emulsją asfaltową 3726,20 m2 - mechaniczne i ręczne wyrównanie

ubytków i zaniżeń mieszanką grysowo-żwirowo-asfaltową w ilości 25 kg/m2 96,59 Mg -

wykonanie nawierzchni grysowo-żwirowo-asfaltowej o gr. 5 cm 3726,20 m2 - mechaniczne

ścinanie poboczy gr. 10 cm 1980,00 m2 - Wzmocnienie pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5

mm grub do 15 cm 1980,00 m2 - Regulacja pionowa włazów kanałowych 3,00 szt. 2) Wspólny

Słownik Zamówień(CPV): 45233220-7 4) data zakończenia: 18 grudnia 2020 5) Kryteria oceny

ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 gwarancja dodatkowa 40,00 



20.10.2020

2/2

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część 2 Nazwa: Zakres robót na drodze gminnej nr

287003P w m. Braciszewo 782 mb - mechaniczne rozebranie (frezowanie) nawierzchni

bitumicznej 18,90 m2 - mechaniczne oczyszczenie nawierzchni bitumicznej 2464,20 m2 -

skropienie nawierzchni emulsją asfaltową 2464,20 m2 - mechaniczne i ręczne wyrównanie

ubytków i zaniżeń mieszanką grysowo-żwirowo-asfaltową w ilości 25-125 kg/m2 85,65 Mg -

wykonanie nawierzchni grysowo-żwirowo-asfaltowej o gr. 4 cm 2464,20 m2 - mechaniczne

ścinanie poboczy gr. 10 cm 1660,00 m2 - Wzmocnienie pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5

mm grub do 15 cm 1660,00 m2 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45233220-7 4) data

zakończenia: 18 grudnia 2020 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00

gwarancja dodatkowa 40,00 


